

ANEXO 1

DONDE DICE

PROP.17820  
MODIFICACIÓN PARCIAL R.P.T.

CONSEJERÍA:	MAT	CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y TERRITORIO
CENTRO DIRECTIVO:	MAT001	CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y TERRITORIO
UNIDAD:	MAT0010004	PUESTOS BASE DE LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y TERRITORIO (PALMA)

DONDE DICE:

UNIDAD	CÓDIGO	PUESTO DE TRABAJO	DESTINO	N.P.	C.ESP	CD	TP	FP	AA	GR	CUERPOS	REQUISITOS	OBSERVACIONES	N.CAT	RD	TEL
MAT0010004	F01670170	PUESTO BASE TÉCNICO/A SUPERIOR	PALMA	1	3.685,64	21	C	C	AA	A1	251A	INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS	RDT	B2	N	S

DEBE DECIR:

UNIDAD	CÓDIGO	PUESTO DE TRABAJO	DESTINO	N.P.	C.ESP	CD	TP	FP	AA	GR	CUERPOS	REQUISITOS	OBSERVACIONES	N.CAT	RD	TEL
MAT0010004	F01670170	PUESTO BASE TÉCNICO/A SUPERIOR	PALMA	1	3.685,64	21	C	C	AA	A1	254B	INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS O LICENCIATURA EN BIOLOGÍA	RDT	B2	N	S

DEBE DECIR

Se elimina del Anexo 1 la prop. 17820 por duplicidad del puesto F01670170 en la prop. 18880 de la Consejería de Medio Ambiente y Territorio.